Pr. May the Lord be with you. P. And with thy spirit.

Pr. Let us pray.

non factum, consubstantiali-  
lem Patri; per quem omnia  
facta sunt. Qui propter nos  
homines, et propter nostram  
salutem descendit de cœlis;  
et incarnatus est de Spiritu  
Sancto, ex Maria Virgine,  
et HOMO FACTUS EST.  
Crucifixus etiam pro nobis,  
sub Pontio Pilato passus, et  
sepultus est. Et resurrexit  
tertia die, secundum scrip-  
turas. Et ascendit in cœ-  
lum, sedet ad dexteram  
Patris. Et iterum venturus  
est cum gloriâ judicare vi-  
vos et mortuos; cujus  
regni non erit finis. Et in  
Spiritu Sanctum, Domi-  
num et vivificantem, qui ex  
Patre, Filioque procedit;  
qui cum Patre et Filio si-  
mul adoratur, et conglori-  
ficatur; qui locutus est per  
Prophetas. Et unam, sanc-  
tam, Catholicam et Apos-  
tolicam Ecclesiam. Con-  
fiteor unum baptisma in re-  
missionem peccatorum. Et  
expecto resurrectionem  
mortuorum, Et vitam ven-  
turi sæculi. *Amen.*

Pr. Dominus vobiscum.  
P. Et cum spiritu tuo.

Pr. Oremus.

D 2

† From these words to: *was made man*: all kneel.

‡ Expl. As the Scriptures of the Old Testament had foretold.

§ Expl. Revealed to them what they foretold.

*Here follows the OFFERTORY, which seek in its proper place.*

### THE OBLATION OF THE HOST.

**A**CCEPT, O holy Father, Almighty and everlasting God this unspotted host †, which I thy unworthy servant offer thee, the living and true God, for my own innumerable sins, offences, and negligences: and for all here present: as also for all faithful Christians both living and dead, that it may avail both me and them to eternal life.—  
*Amen.*

*When the Priest puts the wine and water into the Chalice.*

**O** God, who, in creating human nature, didst wonderfully dignify it, and didst reform it again by a still greater wonder: grant that, by the mystery of this water and wine, we may be made partakers of his divine nature, who vouchsafed to become partaker of our human nature, namely Jesus Christ thy Son our Lord, who with thee and the Holy Ghost liveth and reigneth one God world without end. *Amen.*

**S**USCIPE, Sancte Pater, Omnipotens æterne Deus, hanc immaculatam Hostiam, quam ego indignus famulus tuus offero tibi Deo meo vivo et vero, pro innumerabilibus peccatis, offensionibus et negligentibus meis: et pro omnibus circumstantibus, sed et pro omnibus fidelibus Christianis vivis atque defunctis; ut mihi et illis proficiat ad salutem in vitam æternam. *Amen.*

**D**EUS, qui humanæ substantiæ dignitatem mirabiliter condidisti, et mirabilius reformasti: da nobis per hujus aquæ et vini mysterium, ejus Divinitatis esse consortes, qui humanitatis nostræ fieri dignatus est particeps, Jesus Christus Filius tuus Dominus noster: qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus; per omnia, sæcula sæculorum. *Amen.*